
ZARZĄDZENIE Nr 107/2022 

Burmistrza Susza 

z dnia 05 lipca 2022 roku 

w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej działki gruntu 
położonej na terenie miasta Susz. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr XXIX/338/2022 z dnia 
16 marca 2022 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy n iż 3 lata 
lub czas nieoznaczony, zarządzam co następuje: 

§ I. 

Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres od dnia O I sierpnia 2022 r. 

do dnia 31 lipca 2027 r. działkę gruntu oznaczoną Nr 113/2 o pow. 4389 m2 położoną w obrębie 5 

miasta Susz przy ul. Dworcowej 6 dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych 

w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW ELl I/00039631/1 wraz z budynkiem kotłowni i siecią 

energetyki cieplnej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy „PROMEX- SUSZ" Spółka z o.o., 
ul. Dywizjonu 303 3, 83-000 Pruszcz Gdański. 

§ 2. 

Ustalam miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego za wydzierżawienie gruntu określonego 

w § I niniejszego zarządzen ia w wysokości 0,0 I zł za l m2 netto plus podatek V AT zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. 

Ustalam miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego za wydzierżawienie budynku kotłown i określonego 

w § l niniejszego zarządzenia w wysokośc i 4,45 zł za l m2 netto plus podatek VAT zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 4 . 

Czynsz, o którym mowa w § 2 i § 3 będzie rokrocznie waloryzowany do dnia 28 lutego danego roku 
o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług publikowany przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim 
za rok poprzedni - powyższe nie dotyczy roku 2022. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BUR 

Opracowała: 

Martyna Rząca 
tel. : 55 278-60-J 5 WC\\'. 3J 


